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نگاهی بر صحنه بین الملل بیانگر آن است که غرب 
همزمان چهار پرونده را دنبال می کند. اروپا و آمریکا 
اخیرا در کنار تاکید بر ارسال تسلیحات بیشتر به 
کی یف، مجوز استفاده از این تسلیحات برای حمله 
به خاک روسیه را نیز اعلام کرده اند. سران غرب در 
نشست دیروز برلین با ادعای بازسازی اوکراین نیز بر 
تشدید حمایت های تسلیحاتی از اوکراین و مصادره 

دارایی های روسیه تاکید کردند. 
در فاز دیگر غرب افزایش فشارها بر چین را نیز با 
چاشنی امنیتی در دستور کار قرار داده است. گرانت 
شاپس، وزیر دفاع انگلیس، چین را متهم کرده است 
که »کمک های مرگباری« را برای استفاده مسکو 
در جنگ علیه اوکراین به روسیه ارائه کرده یا 
آماده ارسال می کند. کرت کمپبل، معاون وزیر امور 
خارجه آمریکا نیز گفت: »شرکت های چینی که به 
شیوه ای سیستماتیک در حمایت از روسیه مشارکت 
داشته اند، در کانون توجه هستند.« والی آدیمو، 
معاون وزیر خزانه داری آمریکا نیز گفت ایالات 
متحده برای تحریم شرکت هایی که کالاهایی دو 
منظوره به روسیه صادر می کنند با متحدان اروپایی 

خود هماهنگی می کند.
همچنین همزمان با برگزاری نشست فصلی شورای 
حکام تحرکات اروپا و آمریکا با محوریت دوری از 
روند سیاسی و مذاکراتی، با ادعاهای واهی و سیاست 
تهدید  و تحریم علیه ایران شدت گرفت. متیو میلر، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که 
آمریکا با تروئیکای اروپایی هماهنگ است.در همین 
چارچوب نیز انگلیس، فرانسه و آلمان در نشست 
شورای حکام قطعنامه ای را علیه ایران تصویب 
کردند. آمریکا نیز دیروز از تحریم های جدید علیه 
فعالان خارجی در حوزه نفت ایران خبر داد. مکرون 
رئیس جمهور فرانسه نیز در دیدار با بایدن مدعی 

هماهنگی برای افزایش فشارها علیه ایران شد.
در رویکردی که برخی آن را تحولی بزرگ در 
سیاست های آمریکا و اروپا در قبال جنگ غزه 
می دانند در حالی آمریکا طرحی برای آتش بس را 
ارائه کرده که تحرکات دیپلماتیک برای به نتیجه 
رسیدن آن را نیز افزایش داده است.متیو میلر 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز اعلام کرد که 
توافق آتش بس غزه بر »دستیابی به آرامش در شمال 
اسرائیل و جنوب لبنان« کمک می کند. آمریکا در 
چارچوب این آتش بس اقدام به تصویب قطعنامه در 
شورای امنیت کرده و خواستار فشار بر حماس برای 

پذیرش آتش بس شد. 
آمریکا و تروئیکای اروپایی در حالی این چهار پرونده 
با چاشنی امنیتی، را به صورت موازی پیش می برند 
که نوع رفتار آنها تناقضی قابل توجه را اشکار 
می سازد. در حالی که مسائلی همچون روسیه، چین 
و ایران از راه مذاکره و اجرای تکالیفی که غرب 
متعهد به اجرای انهاست قابل رفع می باشد، غرب، 
رویکرد تقابلی و تنبیهی را در پیش گرفته است. 
به عبارتی دقیق تر آمریکا و شرکای اروپایی اش، در 
این پرونده ها راهکار تعامل را کنار نهاده و با ادعاها 
ساختگی و واهی به دنبال تبدیل آنها به چالش های 
امنیتی در ابعاد بین المللی بوده و چنان به افکار 
عمومی القا می سازند که گویی در حال مقابله با 

تهدیداتی علیه امنیت جهان هستند. 
اما در پرونده فلسطین هر چند که غربی ها با مدیریت 
آمریکا، ادعاهایی مبنی بر دلسوزی برای غزه را سر 
می دهند که رفتارشان در قبال رژیم صهیونیستی نه 
بازدارنده بلکه برگرفته از مجموعه ای از مشوق ها و 
امتیازدادن هاست که نتیجه آن نه برقراری آتش بس 

بلکه استمرار جنایات این رژیم در غزه خواهد بود.
 نگاهی بر رفتارهای آمریکای و تروئیکای اروپایی 
طی این روزها بیانگر استمرار اجرای راهبرد امنیت 
ملی آمریکا با محوریت تهدید دانستن چین، روسیه 
و ایران و نیز استفاده از تمام ظرفیت ها برای مقابله 
با زوال روز افزون رژیم صهیونیستی می باشد. 
اکنون این سناریو مطرح است که آمریکا و شرکای 
اروپایی اش، با ایجاد فضای امنیتی در صحنه بین 
الملل با پرونده های دروغین و ساختگی همچون 
روسیه، چین و ایران هسته ای، و نیز بازی با کلید 
واژه پایان جنگ غزه برآنند تا از یک سو بر شکست 
سنگین حامیان آمریکا و رژیم صهیونیستی در 
انتخابات اخیر پارلمان اروپا سرپوش گذارند و از 
سوی دیگر برآنند تا از نظم نوین چند جانبه گرایانه 
در جهان جلوگیری نمایند بویژه اینکه این تحرکات 
همزمان با نشست بریکس در مسکو و درخواست 
دهها کشور برای پیوستن به این اتحادیه صورت 
گرفته است. رفتارهای غرب نشان می دهد که 
سیاست تهدید و یکجانبه گرایی مزدورانه محور 
سیاست های این کشورها می باشد و لذا جا دارد تا 
نامزدهای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری به 
این مهم توجه داشته و از طرح وعده هایی همچون 
احیای برجام و یا لغو تحریم ها خودداری نمایند چرا 
که در مقطع کنونی برای آمریکا و شرکای غربی اش 
مذاکره هیچ معنای ندارد و طرح مسائل مذاکراتی 
و برجامی از سوی نامزدها جز دلسردی دوستان 
ایران در شرایط حساس منطقه و توهم زدگی غرب 

نتیجه ای به همراه نخواهد داشت. 

خط قرمزی که باید شناخت

روایت سرلشکر صفوی از شلیک ۱۰۰ 
موشک در ۱۰۰ ثانیه به اسرائیل
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اخبار

سرمقاله
آنچه باید نامزدها در رقابت های انتخاباتی جدی بگیرند 

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

 تعرفه های انتخابات
 به سراسر کشور ارسال شد

وزیر کشور گفت: ارسال تعرفه های انتخابات  به سراسر 
کشور آغاز شده است.

احمد وحیدی با اشاره به پیش رو بودن انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: ما شاهد ۶۰ هزار شعبه و ۹۰ 
هزار نقطه رأی گیری در سراسر کشور خواهیم بود. 
وی افزود: علاوه بر این شعب رأی گیری در خارج 
کشور، عتبات عالیات و حج یعنی در مدینه، مکه 
و جده را خواهیم داشت. در این راستا؛ این کار با 
همکاری دستگاه دیپلماسی صورت می گیرد. وی افزود: 
تعرفه های انتخابات ریاست جمهوری چاپ شده و در 
حال ارسال هستند. همچنین؛ دستگاه های احراز هویت 

تحت بازنگری قرار گرفت و آماده شدند.

توضیحات معاون وزیر ارتباطات برای 
فعال سازی بسته هدیه ۲۰ گیگابایت

رییس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
گفت: فعال سازی بسته هدیه ۲۰ گیگابایت ۳۰ روزه، 

مغایرتی با سایر بسته های فعال ندارد.
امیر محمد زاده لاجوردی رئیس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی در شبکه اجتماعی 
ویراستی گفت: بسته هدیه وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات به میزان ۲۰ گیگابایت ۳۰ روزه برای استفاده 
از سکوهای ایتا، روبیکا، تلوبیون، ویراستی، بله، سروش، 
گپ و آی گپ را فعال کنید. وی افرود: همراه اول و 
رایتل با کد دستوری #۶۷۳*۱۰۰* و اپراتور ایرانسل 
با کد دستوری #۱*۵* می توانند این بسته را فعال 
کنند. وی گفت: فعال سازی این بسته مغایرتی با سایر 

بسته های فعال ندارد.

تأکید آیت الله جنتی بر رعایت اخلاق 
در تبلیغات انتخاباتی

دبیر شورای نگهبان بر رعایت موازین قانونی و 
آموزه های اخلاقی در تبلیغات انتخاباتی کاندیداها و 

طرفدارانشان تأکید کرد.
آیت الله احمد جنتی در جلسه این شورا با اشاره به 
فرارسیدن سالروز شهادت حضرت امام محمد باقر)ع( 
اظهار داشت: این مناسبت را تسلیت می گویم و 
امیدوارم خداوند توفیق پیروی از آن بزرگوار را به ما 
عنایت فرماید. بهره گیری و مغتنم دانستن فرصت ها 
و مجاهدت با آینده نگری درس مهمی است که 
ارادتمندان به امام باقر)ع( باید از ایشان فرابگیرند. 
نهادهای تبلیغی ما باید سیره تبلیغی امام باقر)ع( را 
تدوین کنند و آن را سرلوحه اقدامات خود قرار دهند.

جنتی در پایان صحبت هایش به انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری که روز جمعه 8 تیر برگزار خواهد 
شد هم اشاره و بیان کرد: امیدواریم نامزدهای انتخابات 
و طرفداران آن ها با رعایت موازین قانونی و آموزه های 
اخلاقی در تبلیغات انتخاباتی خود، زمینه ساز برگزاری 

انتخاباتی شایسته نظام مردم سالاری دینی شوند.

 رعایت اخلاق، انتخاب 
رئیس جمهور شایسته

صفحه 2

 تلاش برای 
همسان سازی حقوق 
 بازنشستگان کشوری 

و تأمین اجتماعی

اعضای کابینه سیزدهم به خبرنگاران چه گفتند؟

صفحه 2

 نامزدها وعده های الکی 
و نانشدنی ندهند
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صفحه 2

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه امنیت انتخابات در سه سطح پیگیری می شود، 
گفت: امنیت پیش از برگزاری انتخابات شامل مراسم، تبلیغات، میتینگ های قانونی در 
دستور کار است و همچنین نیروی انتظامی رصد می کند که در بین نامزدها و طرفداران 

آنها بداخلاقی رخ ندهد.
به گزارش پلیس، سردار احمدرضا رادان در حاشیه دومین روز از بیست و هفتمین همایش 
سراسری فرماندهان، معاونان، رؤسا و مدیران فراجا اظهار داشت: امنیت انتخابات و 
مراسمی که به طور کلی در کشور صورت می گیرد، از کارهای ویژه ای است که فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسلامی باید با تمام امکاناتش در خدمت مردم و ذینفعان باشد. وی 
ادامه داد: یکی از آنها امنیت انتخابات ریاست جمهوری است که زودهنگام با شهادت آیت 

الله دکتر رئیسی یار مردم از جبهه خدمت انجام خواهد شد.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه حوزه امنیت انتخابات در سه سطح پیگیری می 
شود، افزود: امنیت قبل از انتخابات شامل مراسم، تبلیغات، میتینگ های قانونی در دستور 
کار است و همچنین نیروی انتظامی رصد می کند که در بین نامزدها و طرفداران آنها 
بداخلاقی رخ ندهد. وی افزود: سطرح دوم حین انتخابات است یعنی زمانی که مردم به 
پای صندوق های رأی می روند تا نامزد موردنظرشان را انتخاب کنند؛ در این روز همه 
شعب، صندوق ها اعم از ثابت و سیار و همچنین مراکزی که از صندوق ها باید برای 

شمارش استفاده بشود، تحت کنترل و امنیت و نظارت باشند.
رادان مرحله آخر انتظامی در ماموریت انتخابات را شمارش آراء در امنیت کامل عنوان 
کرد تا رئیس جمهور انتخاب شود. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: از مرز تا مرکز 
همه همکاران پلیس اعم از مرزبانی، انتظامی، یگان های تکاوری و سایر مجموعه آماده 
هستند که امنیت کامل و در خور شأن مردم را اجرا کنند. انتخابات زودهنگام چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری برای انتخاب نهمین رئیس جمهور، هشتم تیرماه در سراسر کشور، 
سفارتخانه ها و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در سایر کشورها برگزار می شود.

وی با بیان اینکه با تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت و استفاده از پابندهای الکترونیکی و 
افزایش گشت ها، شاهد کاهش ۲۰ درصدی سرقت و افزایش ۳۰ درصدی کشف هستیم، 

افزود: ادامه این مسیر در دستور کار است تا به وضعیت مطلوبی برسیم.
فرمانده کل انتظامی کشور در بیست و هفتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان 
و روسای فراجا با اشاره به افزایش چهار درصدی ترددها در نوروز ۱۴۰۳ گفت: با توجه 

به خواسته رئیس جمهور شهید در خصوص کاهش تلفات جاده ای، شاهد کاهش ۱۰.۵ 
درصدی جانباختگان حوادث رانندگی بودیم. رادان با بیان اینکه برای مجموعه فراجا ۴۶ 
برنامه تعریف شده است و در کنار آن برنامه های پیش بینی های نشده ای نیز بوجود 
می آید که می طلبد به صورت شبانه روزی در آماده باش باشیم، ادامه داد: تامین امنیت 
رویدادهایی ۲۲ بهمن، اربعین و انتخابات از جمله برنامه هایی است که هر کدام اینها 

نیازمند یک سازمان عظیم برای انجام مطلوب ماموریت های محوله است.
فرمانده فراجا به تامین امنیت مسابقات ورزشی اشاره کرد و افزود: برابر مصوبه فیفا در هر 
نوع مسابقه ورزشی اگر پلیس حضور نداشته باشد، اجازه برگزاری مسابقه داده نمی شود؛ 
در کشور ما مسابقات مختلفی برگزار می شود که بالغ بر هزار مسابقه در طول سال است 

و باید پلیس در کنار مردم حضور داشته باشد.
رادان به موضوع ترددهای جاده ای در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: تنها در سال ۱۴۰۲ 
بالغ بر 8 میلیارد و ۶۰۰ میلیون تردد در جاده های کشور به ثبت رسید که این میزان 
تردد و مدیریت آن وظیفه سنگینی است که بر دوش پلیس راهور است. وی به افزایش 
چهار درصدی ترددها در نوروز ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: با وجود این افزایش تردد شاهد 
کاهش ۱۰.۵ درصدی تلفات جاده ای بوده ایم که امیدواریم خواسته رئیس جمهور 
شهیدمان کاهش ۵۰ درصدی تلفات جاده ای بود محقق شود و به گونه ای عمل کنیم که 

این خواسته شهید تحقق پیدا کند.
عالی ترین مقام انتظامی کشور به تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت اشاره کرد و افزود: با 
تشکیل این قرارگاه و راه اندازی گشت ویژه پلیس آگاهی و ورود پابندهای الکترونیکی 
که در سه استان هدف بکارگیری شده اند شاهد کاهش سرقت و افزایش ۳۰ درصدی 
کشفیات حوزه سرقت بوده ایم. سردار رادان اشاره ای نیز به مناسبت های مهم پیش رو 
کرد و افزود: انتخابات ریاست جمهوری و برگزاری راهپیمایی اربعین ۲ ماموریت مهمی 
است که از یکسو جنبه های امنیتی و از سوی دیگر تسهیل شدآمدی تردد زارئران مدنظر 
است که با اطمینان خاطر بنا به پیش بینی های انجام شده این دو ماموریت مهم را نیز 
به راحتی پشت سر خواهیم گذاشت. وی با اشاره به اجرای طرح نور و حمایت های همه 
جانبه رئیس جمهور شهید از این طرح اظهار داشت: دشمن بدنبال این بود تا با گرفتن 
دو بال حیا و غیرت از مردم ما به اهداف خود برسد که خوشبختانه با اجرای این طرح 

تاحدی آنها را ناکام گذاشتیم.

فرمانده کل انتظامی کشور:

امنیت انتخابات در سه سطح پیگیری می شود

 تامین بیش از ۱۴ میلیارد دلار 
ارز مورد نیاز واردات

بر اساس اعلام سخنگوی مرکر مبادله ارز و طلا، از اول 
فروردین ماه تا ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۳، حدود ۱۴ میلیارد 
دلار ارز برای واردات کالا تامین شده که از این میان 
سهم کالاهای تجاری و بازرگانی حدود ۷.۹8 میلیارد دلار 

بوده است.
اصغر بالسینی در یک برنامه تلویزیونی با تشریح عملیات 
تامین ارز برای واردات گفت: از اول فروردین ماه تا ۲۳ 
خرداد ماه ۱۴۰۳، ۱۴ میلیارد و ۱۳۶ میلیون دلار ارز 
برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و 
بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تامین شده 
است. وی افزود: برای کالاهای اساسی سه میلیارد و ۳۶۰ 
میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۷ 
میلیارد و ۹8۱ میلیون دلار و برای خدمات ۳۰۳ میلیون 

دلار و برای واردات در مقابل صادرات دو میلیارد و ۴۹۲ 
میلیون دلار تامین ارز صورت گرفت.

بالسینی بیان کرد: برای واردات کالای اساسی کشاورزی 
شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی ۲ میلیارد 
و 8۲8 میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و 
تجهیزات پزشکی ۵۳۲ میلیون دلار و در مجموع ۳ 
میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار برای کالای اساسی و دارو ارز 
با نرخ ۲8۵۰۰ تومان با هدف حمایت از مصرف کنندگان 
و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت 

ارزان تر پرداخت شد.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: تامین 
ارز نیمایی برای »صنایع حمل و نقل و خودرو« معادل 
یک میلیارد و 8۰ میلیون دلار، »صنایع تجهیزات برق 
و الکترونیک« معادل یک میلیارد و ۳۲۱ میلیون دلار، 
»صنایع معدنی« معادل ۵۵۳ میلیون دلار، »ماشین 
آلات و تجهیزات تولید« معادل ۶۶۳ میلیون دلار و 
»منسوجات و پوشاک« معادل ۳8۳ میلیون دلار صورت 

گرفته است. این گروه های صنایع همچنین به ترتیب 
۶۲8، ۱۲۴، ۴۶۲، ۴۵۴ و ۲۲ میلیون دلار ارز توافقی یا 
واردات در مقابل صادرات تا روز ۲۳ خرداد ماه سال جاری 
دریافت کرده اند. علاوه بر این گروه ها، ۳ میلیارد و ۹8۱ 
میلیون دلار ارز نیمایی و 8۰۲ میلیون دلار ارز واردات در 
مقابل صادرات به سایر صنایع اختصاص داده شده است.

بالسینی در ادامه خاطر نشان کرد: میانگین موزون نرخ 
ارز یک ماهه منتهی به ۲۲ خرداد، ۳۷ هزار و ۹۳۴ تومان 
برای دلار، ۴۰ هزار و ۷۱۳ تومان برای یورو، ۱۰ هزار 
و ۳۲۹ تومان برای درهم و ۵ هزار، ۲۲۹ تومان برای 
یوآن، ۴۲۲ تومان برای روبل و ۱ هزار و ۱۷۳ تومان برای 
لیر محاسبه شده است. وی افزود: تا امروز و در مجموع 
۳۲ حراج شمش طلای انجام شده در مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران ۵.۲ تن طلا به ارزش ۲۲ هزار میلیارد تومان 
معامله شده است. همچنین ۱۷8 هزار و ۶۱۰ قطعه انواع 
سکه در حراج مرکز مبادله توسط متقاضیان خریدارری 

شده است.


